
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.05.2022 № 158 
 

Про внесення змін до рішення 

виконкому  міської ради 

від 13.01.2022 № 17  

  

 Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 р. № 582 

„Про затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове 

користування житлових приміщень з фондів житла для тимчасового 

проживання  внутрішньо переміщених осіб“, із метою впорядкування надання 

та користування житловими приміщеннями з фонду житла для тимчасового 

проживання, у зв’язку з кадровими змінами, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

          внести зміни до складу житлової комісії з обліку внутрішньо 

переміщених осіб та надання житлових приміщень для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщеним особам при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням виконкому міської ради 

від 13.01.2022 № 17 „Про житлову комісію з обліку внутрішньо переміщених 

осіб та надання житлових приміщень для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщеним особам при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради“, а саме: 

          вивести зі складу комісії начальника управління комунальною власністю 

управління інфраструктури, житлово-комунального господарства та 

комунальної власності виконкому міської ради Міхєєва Дмитра Сергійовича, 

включивши головного спеціаліста відділу управління комунальною власністю 

управління інфраструктури, житлово-комунального господарства та 

комунальної власності виконкому міської ради Савченка Вячеслава 

Вікторовича.  

 

 

            

Міський голова                                                                    Андрій СІМОНОВ  

 


